
飯高チューター学習会（秋の陣） 
参加予定者名簿ＦＡＸ送信票 （  枚／  枚中） 

 
期 日  令和２年11 月 28日（土） 

時 間  ８：４０～１２：００ 午後はＳＳＨフェスティバルにも参加できます。 
 

中学校名  

氏 名 

 

備考欄 

（介護等必要な場合はご記入ください） 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

欄が足りない場合は、コピーしてください。 

連絡は、11月 20日(金)までに FAXにてお願いします。 

飯山高校内 中高交流学力向上事業事務局 宛（ＦＡＸ番号 ０２６９－８１－１072） 

担当 山田 琢己 


